From my infancy I was told that my grandfather had had

an estate called Pittendrum, lying in the shire of Aberdeen.

In the year 1704, I having then the honour to be tutor or

l)rcceptor to the Lord Keith, Mr James Keith of Aforsk,

at that time Sheriff-Depute of Kincardine or Mearns, told

I
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iiic, that in looking through the Earl MarischaFs papers, he

had found a precept of sasine of the lands of Pittendrum

and Pitblao to your 'predecessor^ said he ; for the Sheriff

knew well what branch of the honourable Family Mr Robert

Iveith was descended ; therefore I, the said Mr Robert,

ayed the Sheriff to get me a copy of that paper, which

1
' was so kind as to do. The tenor of it is this :

—

Willielmus Comes Mariscal, ^'c.dilectis nostris Antonio Ketli^

Arcli'ibaldo Ketli^Joanni Keth, ^'c. ac eorum cuilibet, conjunctim.

et dimsim, Ballivis nostris in hac parte irrevocahiliter constitu-

tis, Salutem. Quia dedimus et concessimus hwreditarie dilecto

filio nostra Alexandra Ketli^ omnes ef singidas terras nostras

de Pittendrum et Pithlae, cum suis pertinen. jacen. in haronia

nostra de Aden., infra mcecomitatum de Aberdet/n ; quw

quidem terrce cum pertinen. fuerunt filii nostri Gilbert Keyih

hwreditarie, et quas ipse^ non vi aut metu ductus, nee errore

lapsus, in manibus nostris apud Castrum nostrum de Dun-

notar, perfustem et baculum sursum reddidit, pureque et sim-

pliciter resignavit, prout in cliarta nostra sibi desuper confecta

plenius continetur : Vobis igitur et vestrum cuilibet, conjunctim

et divlsim, prwcipimus, damns in mandatis, ac firmiter man-

damus, quatenus dicto Alexandra, aut suo certo auctornato, sen

procuratori, sasinam Jiwreditariam dictar. terrar. de Pitten-

drum et Pitblae, cum suis pertinen. tradatis et deliberetis, aut

unus vestrum tradat et deliberet : Ad quodfaciendum, vobis et

vestrum cuilibet co7ijunctim et divisim, nostrarn plenariam et

irrevocabilem, tenore prwsentiam, coinmittimus potestatem ; et,

in Signum Sasinw per vos traditce, sigillum vestrum in secunda

Cauda, post nostrum prwsentibus appendatis, sen unus vestrum

appendat. Dot. sub sigillo nostra, apud Castrum nostrum de

Dunnotar, quarto die mensis Februarii, anno domini millesimo

quingentesimo decimo tertio.

Then follows at the bottom this precept—" I, Mr James

Keith, Sheriff- Depute, copied word by word from the prin-

cipal precept. At Inverugio, the 26th February 1704.

'' Sic subscribitur, James Keith."
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In the Register of Sasines this following one is to be

seen, viz.

—

" Instrument of Seisin given to Alexander Keyth of Pitten-

drum, on the lands of Over and Nether Cowtowns, &c. pre-

sented by the said Alexander himself the 4th day of Decem-

ber 1626 years.

" Ix Dei Nomine, Amen. Per hoc prcesens publicum in-

strumentum cunctis pateat evidenter, et sit notum^ quod anno

Incarnationis Dominicw millesimo sexcentesimo mgesimo sexto,

mensis vero Novenibris die ejusdem sexto, ac anno regni seren-

issimi et excellentissimi Principis Caroli, Dei gratia Magnw
Britannice, Franciw, et Hiherniw Regis, Fideique Defensoris,

secundo, in mei notarii p>ublici et testium suiscriptorum proe-

sentiis, personaliter constitutus comparuit Alexander Keith de

Pittendrum, hahens et tenens in suis maniius quandam cartam

venditionis et alienationis, prceceptmn Sasinw in se continen.

facfam, datam, et suhscriptam per nohilem et poteniem Comitem

Willielmuni Comitem 31ariscaUi, Dominum Keyth, 8^c. cum

consensu et assensu Dominw Marim ErsMn ejus sponsw, prw-

fato Alexandra Keyth, hwredihus suis et assignatis quihus-

cunque, de totis et integris terris de Over et Nether Cowtons,

cum molendino ejusdem, lie vocat. mylno de Mowtie, terris

molendinariis, astrictis multuris, et sequelis earundem solitis et

consuetis ; totis et integris terris de Aquholie, Rimilzeon, et

Smalhirne, cum decimis garhaVibus in eisdem inclusis, cum

domibus, cedijiciis, hortis, partibus, pendicidis, et pertinen.

jacen. infra pojrochiam de Fetteresso, et mcecomitatum de Kin-

cardyn : Quam quidem cartam et prwceptum Sasinw in se con-

tinen. prcefatus Alexander Keyth, probo viro Jacobo Thomson

in Woodhead, Balixio in hac parte, in hujusmodi prcecepto

specialiter constitute, ad manus prcesentavit, ipsumque rogavit,

quatenus hujusmodi prwcepti sasinceprocedere dignaretur. Qui

quidem balivus ad raanus recepit, mihique notario p)ublico sub-

scripto prelegendum, et in vulgari lingua nostra exponendum,

tradidit, cujus prcecepti, per me perlecti, tenor sequitur sub hac

verborumforma, et est talis : INSUPER dilectis nostris Jacobo

Thomson in Woodhead, et vestrum cuilibet conjunctim et divi-
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sitn, Ballims nostris in hacparte specialiter consfifutis, salutem.

Vohis 2>rwcipi'mus et firmiter mandamus, quatenus, visis prw-

sentibus, indilate statum, sasinam hwreditariam pariter et pos-

sessionem realem, corporalem et actualem, totarum et prmfata-

rum integrarum de Over et Nether Cowtouns, prcefato